
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Šibenik,	dům,	na	prodej,	650.000	€,	ID:	5155

180	m²
Obytná	plocha

3
Ložnice

3
Koupelny

50	m
Od	moře

Výhled	na	moře
.

Hlavní	charakteristiky
Výhled	na	moře
Skvělá	lokalita
Jižní	orientace
Kompletní	vybavení
Panoramatický	výhled

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti
ID 5155

Lokalita Šibenik

Druh dům

Cena

Orientace jih

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Opis	nemovitosti
Část	domu	v	centru	se	třemi	apartmány	v	bezprostřední	blízkosti	katedrály	v	Šibeniku.

Každá	jednotka	se	skládá	ze		pokojů	s	koupelnou,	obývacího	pokoje	a	kuchyně	s	jídelnou.

Apartmány	jsou	již	zavedeny	v	turistickém	pronájmu	a	nevyžadují	rekonstrukci.

Objekt	se	nachází	ve	výborné	lokalitě	v	blízkosti	veškeré	občanské	vybavenosti.

Přístup	autem	není	možný,	protože	se	nachází	v	samotném	centru	města.	Parkovat	je	možné	na	veřejném	prostranství	v
blízkosti.



	



	

	

	






